様式第 6号（第 4条関係）

保 育 料 軽 減 申 請 書

  年  月  日

安芸市長 様

保護者 住 所

氏 名

 安芸市立保育所及び民間保育所に係る保育料徴収規則第４条の規定に基づき、下記

のとおり令和７年度の保育料の軽減を申請します。

養育している児童の状況の確認については、戸籍担当課長が保管している住民基本

台帳及び戸籍により福祉事務所長が行うことに同意します。

記

対象児童の世帯の状況

対象

児童

に○

ふりがな

生年月日

令和７年

4月 1日

時点の

年齢

職業、就学先

保育所名等 氏 名

第 1子

第 2子

第 3子

第 4子

第 5子

第 6子

※現に養育している子全てを記入してください。

様式第 6号（第 4条関係）

保 育 料 軽 減 申 請 書

R○年 ○月 ○日

安芸市長 様

保護者 住 所 安芸市矢ノ丸1丁目4-40

氏 名 安芸 弥太郎

 安芸市立保育所及び民間保育所に係る保育料徴収規則第４条の規定に基づき、下記

のとおり令和７年度の保育料の軽減を申請します。

養育している児童の状況の確認については、戸籍担当課長が保管している住民基本

台帳及び戸籍により福祉事務所長が行うことに同意します。

記

対象児童の世帯の状況

対象

児童

に○

ふりがな

生年月日

令和 7年

4月 1日

時点の

年齢

職業、就学先

保育所名等 氏 名

第 1子

あき やたろう

Ｈ○.1.1 19 ○○大学
安芸 弥太郎

○ 第 2子

あき

Ｒ○.1.1 2 ○○保育所
安芸 つつじ

○ 第 3子
あき

Ｒ○.1.1 ０ ○○保育所
安芸 ゆず

第 4子

第 5子

第 6子

※現に養育している子すべてを記入してください。

記入例

※０～２歳児のみ